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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 27 Fem., 100m Estilos Absoluto Femenino
14/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Femenino

1. NICOLAU SALGADO Marina 12 C.N. Felanitx 1:10.38 480 Q 33.03 37.35
2. BONET PEREZ Maria 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:14.64 402 34.36 40.28
3. BLAS HERNANDEZ Daniela 11 C.N. La Salle-Palma 1:15.39 390 35.55 39.84
4. DURAN MORALES Martina 12 C.N. Calvia 1:16.29 376 34.93 41.36
5. CASADO MARTINEZ Julia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:16.67 371 34.74 41.93
6. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 1:18.11 351 34.57 43.54
7. DEL RIO OTERO Chloe 12 C.N. Inca 1:18.54 345 37.41 41.13
8. BESTARD DEYA Marina 12 C.N. Palma De Mallorca 1:18.69 343 38.28 40.41
9. ZANARDI BALDI A. 11 Rafa Nadal Center Tennis Club 1:19.76 329 36.31 43.45

10. MAIMO FUSTER Marta 11 C.N. Felanitx 1:20.34 322 36.39 43.95

Junior Femenino

1. GARCIA PROHENS Martina 10 C.N. Palma De Mallorca 1:11.51 457 Q 31.86 39.65
2. ROJO CAPA Carlota 09 C.N.Llucmajor 1:11.96 449 Q 32.00 39.96
3. ARTEAGA CABALLERO Paula 10 C.N. Eivissa 1:12.94 431 Q 33.29 39.65
4. LOPEZ GUILLEN Sofia 09 C.N. Inca 1:14.20 409 R 34.19 40.01
5. GUIMERA VAN DER WAL Anna08 C.N. Palma De Mallorca 1:14.96 397 33.13 41.83
6. NORMAN Ellie 10 C.N. Calvia 1:15.29 392 35.29 40.00
7. RIERA ROSSELLO Miriam 10 C.N. Eivissa 1:18.35 347 36.56 41.79
8. SANAM SOUZA M. 10 C.N. Eivissa 1:19.12 337 36.33 42.79
9. BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:19.29 335 37.02 42.27

10. BAUZA LLANA Aina 10 C.N. Felanitx 1:19.36 334 36.89 42.47

Absoluto Femenino

1. GELABERT RUBIO Claudia 07 C.N. Palma De Mallorca 1:08.74 515 Q 31.91 36.83
2. NICOLAU SALGADO Marina 12 C.N. Felanitx 1:10.38 480 Q 33.03 37.35
3. GENOVA RADEVA Anna 07 C.N. Palma De Mallorca 1:10.91 469 Q 32.56 38.35
4. GARCIA PROHENS Martina 10 C.N. Palma De Mallorca 1:11.51 457 Q 31.86 39.65
5. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 1:11.75 453 Q 32.06 39.69
6. ROJO CAPA Carlota 09 C.N.Llucmajor 1:11.96 449 Q 32.00 39.96
7. ARTEAGA CABALLERO Paula 10 C.N. Eivissa 1:12.94 431 Q 33.29 39.65
8. COCERA CAMACHO Celia 05 C.N. Palma De Mallorca 1:13.26 425 Q 32.39 40.87
9. LOPEZ GUILLEN Sofia 09 C.N. Inca 1:14.20 409 R 34.19 40.01

10. SALAS AGUILO Teresa 13 C.N. La Salle-Palma 1:14.51 404 R 32.96 41.55
11. BONET PEREZ Maria 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:14.64 402 34.36 40.28
12. GUIMERA VAN DER WAL Anna08 C.N. Palma De Mallorca 1:14.96 397 33.13 41.83
13. NORMAN Ellie 10 C.N. Calvia 1:15.29 392 35.29 40.00
14. BLAS HERNANDEZ Daniela 11 C.N. La Salle-Palma 1:15.39 390 35.55 39.84
15. DURAN MORALES Martina 12 C.N. Calvia 1:16.29 376 34.93 41.36
16. CASADO MARTINEZ Julia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:16.67 371 34.74 41.93
17. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 1:18.11 351 34.57 43.54
18. RIERA ROSSELLO Miriam 10 C.N. Eivissa 1:18.35 347 36.56 41.79
19. DEL RIO OTERO Chloe 12 C.N. Inca 1:18.54 345 37.41 41.13
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 27, Fem., 100m Estilos, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

20. BESTARD DEYA Marina 12 C.N. Palma De Mallorca 1:18.69 343 38.28 40.41
21. SANAM SOUZA M. 10 C.N. Eivissa 1:19.12 337 36.33 42.79
22. BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:19.29 335 37.02 42.27
23. BAUZA LLANA Aina 10 C.N. Felanitx 1:19.36 334 36.89 42.47
24. ZANARDI BALDI A. 11 Rafa Nadal Center Tennis Club 1:19.76 329 36.31 43.45
25. MAIMO FUSTER Marta 11 C.N. Felanitx 1:20.34 322 36.39 43.95


